
 

Via delle Pandette, 32 - 50127 Firenze 
telefono +39 055 2759011-12  
scuola@economia.unifi.it  
 

 

 Decreto n. 3101/2023 
 Prot. 58440 del 15.03.2023 

Albo Ufficiale del 15.03.2023 
 

IL PRESIDENTE 
 
- VISTO il Bando di selezione (Decreto 1085/2023, Prot. 20020 del 30.01.2023) per 
l’individuazione di:  
- Massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Accounting, Auditing e 
Controllo dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo svolgimento di un anno di corso 
(Settembre 2023 - Giugno 2024) presso la University of Bamberg (Germania);  
- Massimo 2 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Accounting, Auditing e 
Controllo dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo svolgimento di un anno di corso 
(Settembre 2023 - Giugno 2024) presso la IÉSEG School of Management (Francia)  
 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Presidente n. 

2705/2023, Prot. 51317 del 7.03.2023, riunitasi in data 10 Marzo 2023; 
 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 
- l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per University of Bamberg 
(Germania) 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7123500 Davitti  Lapo 93,42 
2 7125925 Messori Elisa 91,50 
3 7114670 Tonarelli  Silvia 80,55 
4 7126625 Angelotti Enrico 73,88 
5 7115087 Nedelcov Adina 70,09 

 
Sono nominati vincitori:  
 

1. Davitti Lapo 
2. Messori Elisa 
3. Tonarelli Elisa 
4. Angelotti Enrico 
5. Nedelcov Adina 

mailto:scuola@economia.unifi.it


 
 
 
 
- l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per la IÉSEG School of Management 
(Francia)  
 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7123500 Davitti  Lapo 93,42 

 
 

È nominato vincitrore:  
 

1. Davitti Lapo 
 

 
 

 
 

Il Presidente 
            f.to prof. Andrea Paci 

 


